
číslo smlouvy objednatele: SMLO-150/2017

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na

„Rekonstrukce silnice II/353 v Kamenci dl. 1000m“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, věznění pozdějších předpisů (dálejen „občanský zákoník")

Smluvní strany

(A) OPTIMA spol. s r.o., se sídlem Žižkova č. p. 738, 566 01 Vysoké Mýto. IČ 150 30 709, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1132,
zastoupená Ing Bohuslavem Shejbalem, jako zhotovitel (dále .............
zhotovitele vedený u Komerční banky a.s. číslo učti

(dále jen „Zhotovitel")

„zhotovitel"), bankovní účet

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53,
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsanávobchodnínweistříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo Email: mfo@suspk.cz. zastoupená Ing.

na základě zmocnění č ^ W s ^ B /Z lH ^ ^ in e 26. 7. 2016, jako objednatel

(dále jen „Objednatel")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-150/2017, na 
„Vyhotovení projektové dokumentace Rekonstrukce silnice II/353 v Kamenci dl. 1000m“ ( dále jen 
„Smlouva").

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla Smlouvy mění takto :

1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v 
celkové výši:

337.091,- Kč (Slovy:
Tři sta sedmdesát sedm tisíc devadesát jedna tisíc korun bez DPH (dále jen „smluvní 
cena").

DPH 21% 70.789,- Kč (Slovy: sedmdesát tisíc sedm set osmdesát devět korun českých).
1/2

SOD č.: SMLO-105/2017

mailto:mfo@suspk.cz


Cena včetně DPH činí 407.880,- Kč (Slovy: čtyři sta sedm tisíc osm set osmdesát korun
českých).

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2 Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Přílohou dodatku je navýšení rozsahu díla.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné
vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela jeden stejnopis.

Ve Vysokém Mýtě dne : -'3 V Pardubicích dne: £  *> i<0

Zhotovitel: Objednatel:

OPTiftSA s.r.o.
STAV. ČINNOST 
VYSOKÉ MÝTO 
911
■ CZ15030709IČO: 1

jednatel společnosti

2/2
SOD č.: SMLO-105/2017



spol. s r.o.
PROJEKTOVÁ, INŽENÝRSKÁ A STAVEBNÍ ČINNOST

OPTIMA spol. s r.o.

Žižkova 738 
566 01 Vysoké Mýto

Váš dopis značky/ze dne

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Doubravice 98 
533 53 Pardubice 
533 53

Naše značka Vyřizuje linka _Ve Vysokém Mýtě 
15.9.2017

REKONSTRUKCE SILNICE 11/353 V KAMENCI - dodatek 
cenová nabídka na základě zvětšení rozsahu zakázky

Na základě Vaší výzvy podáváme nabídku na vyhotovení projektové dokumentace na výše uvedenou stavbu 
ve stupni:

D okum entace  pro  stavebn í povoleni a  p rováděn í stavby  (D SP  +  P D P S l:

A.

1)

2)

Cena

Diagnostický průzkum
Dle nabídky zhotovitele
Vlastní projekt - Sazebník Unika 2017
4.1) komunikace: IN = 9.0 mil. Kč, tab.13, Pásmo II, původní cena 

koef. DSP + PDPS = 0,43, min. sazba 502400
-502 400 x 0,43 = _____

4.2) komunikace: IN = 14,5 mil. Kč, tab.13. Pásmo II, nová cena 
koef. DSP + PDPS = 0,43, min. sazba 687800

_____ __687_800___x__ 0/43 _______________ ________________
Rozdíl
Sleva cca 15% z pol. č. 4.1

____? 9 7 2 2 _ _ x  _  _0,15 _ = _______________________________

Projekční práce celkem

20000 ,-Kč

-216 032 ,-Kč

295 754 ,-Kč 
79 722 ,-KČ

-11958 ,-Kč 

67 764 ,-KČ

Celkem bez DPH 
DPH 2 1%
DSP+PDPS Celkem s DPH

87 764 
18 430 ,-Kč 

106194 ,-Kč

Firma zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1132. 4 
Telefon Bankovní spojení: IČO: 15030709

u 2 j6 w f7



Z Á Z N A M

ze vstupního jednání konaného dne 15. 9. 2017 na Správě a údržbě silnic Pardubického kraje ve 
věci upřesnění rozsahu zakázky

„Rekonstrukce silnice 11/353 v Kamenci dl.l000m“

práva a údržba silnic Pardubického kraje 
Optima s.r.o. Vysoké Mýto

Dle původního zadání se měla silnice 11/353 rekonstruovat v rozsahu nově navržené splaškové 
kanalizace v délce cca lOOOm. Po přenesení nově navržené kanalizace do situace bylo zjištěno, že 
silnice bude dotčena kanalizací ve čtyřech úsecích o celkové délce cca lOOOm 
0,082 -  0,542km mezera - nedotčený úsek 97m 
0,639 -  0,789km mezera - nedotčený úsek 256m 
1,045 -  l,263km mezera - nedotčený úsek 346m 
1,609 - l,758km
Úseky, které nejsou dotčené kanalizací vykazují obdobné poruchy ( trhliny, propadlé okraje) jako 
navržené úseky pro rekonstrukci. Na jednání bylo dohodnuto provést rekonstrukci silnice 11/353 
v celé délce 0,082-l,758km to je !676m.


